
10
開 催

20212021

【問】筑西市役所観光振興課内　☎0296-20-1160　

今年10月に「ちくせい花火大会」を開催します。新型コロナウイルス
感染症の早期終息を願うとともに、花火大会を通して、「ふるさと筑西」
に暮らす人々の郷土愛を高め、誇りを持っていただくことを願ってい
ます。花火大会は、すべて世代のみなさんに楽んでいただけるよう企
画していきます。みなさんには大会の趣旨にご賛同いただき、温かい
ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

今年10月に「ちくせい花火大会」を開催します。新型コロナウイルス
感染症の早期終息を願うとともに、花火大会を通して、「ふるさと筑西」
に暮らす人々の郷土愛を高め、誇りを持っていただくことを願ってい
ます。花火大会は、すべて世代のみなさんに楽んでいただけるよう企
画していきます。みなさんには大会の趣旨にご賛同いただき、温かい
ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

▶場　所　道の駅グランテラス筑西付近（予定）
▶打上数　約 20,000 発（予定）
▶協賛の　市内公共施設に設置してある「協賛金申込書」に必要事項
　　　　　を記入のうえお申し込みください。事務局から関係書類を
　　　　　送付します。ホームページからも申し込みができます。

市民みんなの力で筑西の夜空に
大輪の華を咲かせましょう
市民みんなの力で筑西の夜空に
大輪の華を咲かせましょう

 筑西市長 須 藤  茂 筑西市長 須 藤  茂

協賛者
募集中
協賛者
募集中

月
申込み

発
行
／
筑 ち
く
せ
い
西
市
　
編
集
／
市
長
公
室
広
報
広
聴
課

〒
308 -8616　

茨
城
県
筑
西
市
田
中
町
丙
360
番
地

☎
０
２
９
６
-２
４
-２
１
１
１
（
代
表
）

広
報

筑
西

 ピ
ー

プ
ル

N
o.228

令
和

3
年

3
月

１
日

人口（前月比）＝男 49,504 人（+7 人）女 50,308 人（-36 人）計 99,812 人（-29 人）世帯数＝ 37,827 世帯（+64 世帯）[ 令和 3 年２月１日現在・常住人口 ]

ホ
ー

ム
ペ

ー
ジ

ア
ド

レ
ス

https://w
w

w
.city.chikusei.lg.jp


